Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1227, 17 mai. 2013.

Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 311/2013

Nomeia os membros da Comissão Censitária do Tribunal

Regional do Trabalho da 7ª Região.

 A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA SÉTIMA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o teor Ofício-Circular nº 90/GP-DPJ/2013, por meio do

qual a Presidência do Conselho Nacional de Justiça informa sobre o Censo Nacional

do Poder Judiciário;

 CONSIDERANDO a necessidade de mobilização interna e de acompanhamento

da execução do Censo na 1ª e 2ª instâncias do Regional,

 RESOLVE:

 Art. 1º Nomear a Comissão Censitária do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª

Região, composta pelos seguintes membros:

 I - Dr. ANTÔNIO TEÓFILO FILHO, Juiz Titular da 12ª Vara do Trabalho de

Fortaleza e Diretor do Fórum Autran Nunes, que será o coordenador;

 II - Sr.ª DEBORAH REGINA CENEVIVA VICENTINI, Diretora da Divisão

de Recursos Humanos;

 III - Sr. JOAREZ DALLAGO, Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação;

 IV - Sr. FRANCISCO ODENES UCHOA PINTO, Assessor de Comunicação Social;

 V - Sr.ª PATRICIA CABRAL MACHADO, Secretária de Gestão Estratégica;

 VI - Sr.ª FLÁVIA REGINA MENDES BEZERRA DE MORAES, Diretora da

Divisão Executiva da Escola Judicial.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1227, 17 mai. 2013.

Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 17 de maio de 2013.

 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Presidente TRT 7ª Região